3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00054 sexta-feira, 13 de maio de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CONTRATO

Contrato nº 221/11 Convite n° 011/11

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 221/2011
(RESUMO)

Aos dezenove dias do mês de abril do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público,
o resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo
nº346/11, tendo como objeto a Contratação de empresa para Produção e
Organização Estrutural da Festa do Porto do Distrito de Acupe, neste município, de
acordo com as especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório da
Carta Convite nº 011/11 e com a proposta da CONTRATADA- Contratada: a
empresa LUIS ALBERTO DA ANUNCIAÇÃO, inscrita no CNPJ nº
11.688.027/0001-35, situada na Rua João Soldado, Santo Amaro/Bahia, CEP: 44.200-000,
no.  Valor global de R$ 45.200,00 (quarenta e cinco mil e duzentos reais).

Dotação orçamentária:

SECRETARIAS UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE: FONTE ELEMENTO
DE DESPESA

VALORES

CULTURA 02.14.00 2.037 0 3390.39.00 R$45.200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 19 de abril de 2011.

Luiz Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
03A7B17E8198B54C1515E387A3CB4227 Página 3